
   

Academia de Studii Economice din Bucureşti 

Consiliu de Administrație 

 

 

 

Telefon: 021.319.19.19; +4021.319.19.01/133.132, Fax 021.319.18.99 

www.ase.ro, e-mail: rectorat@ase.ro 

 

 

 

 

Hotărârea Nr.   600 /21.08.2025 
  

Cu privire la modificarea responsabililor revistei Amfiteatru Economic  

(ISSN 1582-9146 pentru varianta tipărită și 2247-9104 pentru varianta online) 

 

 

 

 

Având în vedere referatul Direcției Managementul Cercetării și Inovării nr. 2374/19.08.2025, aprobat în CA la data 

21.08.2025, precum și adresa dlui prof. univ. dr. Vasile Dinu, Redactor-șef al revistei Amfiteatru Economic, 

înregistrată cu nr. 23/18.08.2025 la Editura ASE, 

 

În baza art. 138 alin. 1 din legea 199/2023 a Învățământului superior,  precum și a art. 41 din Carta Academiei de 

Studii Economice din București,  

 

Consiliul de Administrație al Academiei de Studii Economice din București 

Hotărăște: 

Art. 1 Se aprobă numirea doamnei prof. univ. dr. Raluca-Mariana Grosu în funcția de secretar general de redacție al 

revistei Amfiteatru Economic, în locul domnului prof. univ. dr. Laurențiu Tăchiciu. 

Art. 2 Direcția Managementul Cercetării și Inovării, Editura ASE și persoanele nominalizate la art. 1 vor duce la 

îndeplinire prevederile prezentei hotărâri. 

 

 

 

Președinte Consiliu de Administrație, 

Prof. univ. dr. Nicolae ISTUDOR  

Prorector,  

                                                                                                    Prof. univ. dr. Alina Mihaela Dima 

 

 

Avizat pentru legalitate, 

Director Direcţia Juridică şi Contencios Administrativ 

Consilier Juridic Elena GĂMAN 


